АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                  ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.10.2018                                                                                                                     № 41
п. Кировский
	О       признании         утратившим      силу постановления Администрации сельсовета

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет Топчихинского района Алтайского края,  п о с т а н о в л я ю:
   1. Признать утратившим силу постановление  Администрации сельсовета

от 25.10.2016     № 37 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об организациях, выдающих технические условия подключения объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения».
от 13.08.2018 № 39 «О внесении дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об организациях, выдающих технические условия подключения объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Исполняющий полномочия

главы Администрации сельсовета                                                   Л.Г. Уткина